CỤC THI HÀNH ÁN DÁN sự
TỈNH BÌNH DƯƠNG

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN sự
HUYỆN BÀU BÀNG

Số: 3Ẩ /TB-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bàu Bàng, ngayJtf"tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO
về việc chỉ định tổ chức thẳm định giá tài sản

Căn cứ khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dán sự, được sửa đoi bổ sung năm
2014;

Căn cứ cúc Bản án số 43/20Ỉ7/HNGĐ-PT ngày 05 tháng 12 năm 2017 cùa
Tòa án nhân dân tinh Bĩnh Dương; Bản án 2Ỉ/20Ỉ7/HNGĐ-ST ngày 01 tháng 9
năm 2017; Bán án số 04/2019/DSST ngày 17 thảng 4 năm 2019 và Trích lục Bản
án sô 45/2019/TLBA-DS ngày 21 tháng 5 năm 2019 cùa Tòa án nhân dán huyện
Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương;

Căn cứ các Quyết định thi hành án số 264, 265, 259, 260/QĐ-CCTHADS cùng
ngày 02 thảng 01 năm 2018; số 448, 449/QĐ-CCTHADS ngày 27 tháng 5 năm
2019 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng, tỉnh Bĩnh
Dương;

Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án so 36/QĐ-CCTHADS ngày 25 tháng
6 năm 2018 cùa Chấp hành viên của Chỉ cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng,
tỉnh Bình Dương.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương đã thông báo
về việc lực chọn tổ chức thẩm định giá tài sản của: ông Trần Thanh Phong; sinh
năm 1986; cùng địa chi: ấp Lai Khê, xã Lai Hưng, huyện Bàu Bàng, tinh Bình
Dương và bà Nguyễn Thị Thúy, sinh năm 1985; địa chỉ: ấp Lai Khê, xã Lai Hưng,
huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương; cùng chỗ ổ hiện nay: ấp Mương Đào, xã Long
Nguyện, huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương.

Sau khi được đăng tải trên cổng thông tin Cục Thi hành án dân sự tỉnh Bình
Dương và Cổng thông tin điện tử của Tổng cục Thi hành án dân sự thì có 03 (ba) tổ
chức thẩm định giá tài sản đăng ký tham gia tổ chức thẩm định giá.

Sau khi xem xét hồ sơ, Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng, tinh Bình
Dương quyết định lựa chọn Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Đầu tư và Thẩm định
giá Laha để ký hợp đồng thẩm định giá tài sản.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bàu Bàng, tỉnh Bình Dương thông báo để
các cá nhân, tổ chức có liên quan biết./.

Nơì nhộn:
- Cục THADS Bình Dương;
- Đương sự;
- Người có quyền lợi nghĩa vụ liên quan;
- Lưu: VT, HSTHA.